Gilda dégli Insegn‘an&i
LATINA

%’/2431‘520 2=l hitruzione, L] rboersites & delle

ﬂa.s’zaa
@//%a/o Scolastico (@‘74’0/252/5 ﬁsz ALtz

UFFICIO XII
Ambito territoriale per la provincia di Latina
UFFICIO 111 - 1 UNITA’ OPERATIVA Risorse Umane del Personale Non Docente della Scuola
Via Legnano 34 - 04100 Latina ‘& 0773/460397 fax 0773/460397 [<Imassimo.mattoni.lt@istruzione.it
AOOQUSPLT Latina, 21.08.2012
Prot. n. 11491/1
Allegati n. Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ogni ordine
e grado della provincia — Loro Sedi
Rif. Prot. n.
Modalita di spedizione — posta elettronica Alle O0.SS. comparto scuola - Loro Sedi
AllI’Albo  Sede
IL DIRIGENTE
VISTO il proprio provvedimento prot. 11491 del 20.08.2012 con il quale si

disponeva I’accantonamento del posto di Assistente Tecnico per I’ Area
ARO04 per I’a.s. 2012/13;

VISTA la nota prot. 22233 del 24.07.2012 dell’USR per il Lazio — Dir. Generale —
Uff. | , di autorizzazione al collocamento fuori ruolo della Prof.ssa Ada
Mandas , ITP presso I’l.S. “Caboto” di Gaeta ;

PRESO ATTO che, per effetto di tale disposizione, viene meno la situazione di esubero del
personale docente tecno-pratico per la classe 18/C: esercitazioni nautiche per
I’a.s. 2012/13;

RITENUTTO quindi di dover procedere all’annullamento del citato provvedimento n.
11491/2012;;

DI SPONE

per quanto in premessa citato, I’annullamento del decreto n. 11491 del
20.08.2012

f.to Il Dirigente
Maria Rita CALVOSA

Responsabile del procedimento: Sig. Massimo MATTONI



